Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 июня 2006 года № 972

«О создании комиссии по жилищным вопросам»

В целях организации работы комиссии по жилищным вопросам

администрации города Дзержинска Нижегородской области и в соответствии

со статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск, в связи

с кадровыми изменениями, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 13 июня 2006 года № 972 «О создании комиссии

по жилищным вопросам» изменение, изложив пункт 1 постановления

в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по жилищным вопросам в составе:

Председатель комиссии:

Кононов А.А. - заместитель главы администрации городского

округа, курирующий вопросы муниципального

имущества,  строительства и архитектуры.

Заместитель председателя комиссии:

Чепеленко Д.М. - председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии:

Терменева О.Н. - начальник сектора исполнения жилищных программ

и приватизации отдела жилищной политики комитета

по управлению муниципальным имуществом.

Члены комиссии:

Банникова М.В. - заместитель главы администрации городского

округа, курирующий вопросы образования, культуры,

спорта, молодежной и социальной политики;

Михайличенко Н.А. - директор правового департамента;

2

Ларина Т.В. - заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом;

Синягина Е.Н.   - начальник отдела жилищной политики комитета

по управлению муниципальным имуществом;

Кузнецова Г.С. - начальник сектора учета граждан и распределения

жилья отдела жилищной политики комитета

по управлению муниципальным имуществом;

Барк И.А. - председатель Дзержинской городской организации

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

(по согласованию);

Терентьев А.Г. – председатель комитета городской Думы

г.Дзержинска по социальным вопросам, образованию,

культуре, физкультуре и спорту (по согласованию);

Меснянкина О.А.   –  директор Государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Управление социальной

защиты населения города Дзержинска»

(по согласованию).».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы муниципального  имущества,  строительства и архитектуры.

И.о. главы города                                                                    Г.И. Андреев